KURJER LUBELSKI.

N^o 24.

Sroda dnia 9 (21) Marca 1866 r.

Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekcyi
Szczegół: Towar. Kredyto: Ziemińskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PRENUMERATA WYNOŚI:
w Lublinie, kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr.

razie, tak właściciel domu jak i wynajmujący lokal kwaterekowy, pierwszy na koszt wynajęcia odpowiedniej kwatery w hotelu, chociażby ta znacznie więcej kosztowała, a to do czasu opróżnienia właścicieli kwatery; drugi na konieczność usunięcia się z lokalu kwaterekowego narażeni będą.

Lublin dnia 3/15 Marca 1866 r.

Prezydujący w Deputacyi, A. Dylewski.

Naczelnik Deputacyi, Makowski.

— JW. Jenerał Major *Buckowski*, Gubernator Cywilny Lubelski, w dniu 4/16 b. m. powrócił z Warszawy.

— W dniu zaś 5/17 b. m. JW. Jenerał Lejtenant *Kostanda*, Wojenny Naczelnik Oddziału Lubelskiego wyjechał do Warszawy.

Hoteli porządnie utrzymywanych 4, restauracyi tyleż, 3 cukiernie, lepszych sklepów winnych i korzennych kilka i kilkanaście handlow bławatnych, lokcyjowych i galanteryjnych. W dalszym ciągu postaramy się skreślić choć częściowy obraz życia tutejszych mieszkańców.

Dodatek do Nr. 24 Kurjera Lubelskiego

Sroda dnia 9 (21) Marca 1866 r.

RS. 1,200,000.

Do wygrania rocznie w różnych summach, w 2ej seryi 5ciu procentowej pożyczki Ces. Ross. wewnętrznej. Losowanie obligacyi odbędzie się d. 13 września.